お客様各位[image: image2.jpg]

　2012年2月13日（月）
注文のご案内

2012年 春彼岸　マレーシア産　スプレー菊
残寒の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り、
厚くお礼申し上げます。

表題の件につきましてご注文を受け賜っております。下記の通りご案内致します。

数量をご記入のうえ、FAXにて返信をお願い致します。
記
ダイドー社製　スプレー菊
	品　　名
	単　価
	3/7(水)
	3/9(金)
	3/12(月)
	3/14(水)
	3/16(金)
	3/19(月)

	100本入

（ピンク箱）
	＠80
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱

ノートルダム社製　スプレー菊
	品　　名
	単　価
	3/7(水)
	3/9(金)
	3/12(月)
	3/14(水)
	3/16(金)
	3/19(月)

	100本入

（緑箱）
	＠83
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱

注意事項　※ご注文はケース単位でお願い致します。
※万が一のクレームに関しまして、納品日から2日以内にご連絡頂いたもののみ
対応させて頂きます。その際は、お手数ですが、商品の詳細画像・ケース番号の
画像・束ねている輪ゴムの画像を添付下さい。
ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。よろしくお願い致します。
[image: image1.png]

注文締切日　2月22日（水）迄
返信先FAX番号　011-816-7000

お客様名　：

ご連絡先　：　（　　　）　　　―

ご注文日　：　　　　　2月　　　日

株式会社　ブランディア

担当：藤原・豊田

TEL　  011-816-8700

FAX　  011-816-7000